檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：張寶珠

聯絡電話：03—2654901

傳　　真：03—2654949

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年12月17日

發文字號：原工環字第1040004174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校環境工程學系碩士在職專班現正招生中，請惠予公告

並轉知所轄國中、小學鼓勵對環境教育有興趣之教師踴躍

報名，請查照。

說明：

一、招生相關資訊請上網查閱，網址：http://ppt.cc/3EI8M

。

二、報名期間：自105年1月12日上午9時起至2月2日中午12時

止。

三、本校聯絡人：張寶珠小姐，電話：03-2654901。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處

副本：本校環境工程學系 2015-12-17
10:17:56

121040101171

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/12/17 11:55

■■■■■■■無附件